2025年 10月 24日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主であるＳＦプロパティマネジメント株式会社について、支配株主等に関

する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．支配株主（親会社を除く。）の商号等

（2025年８月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

ＳＦプロパティ

マネジメント

株式会社

支配株主

（親会社を除く。）
56.08 － 56.08 －

（注）１．ＳＦプロパティマネジメント株式会社は、当社代表取締役 嵜本晋輔が代表取締役を務める

資産管理会社であります。なお、同社は当社議決権を 56.08％所有しておりますが、当社に

とって事業上の制約やリスク及びメリット等はなく、経営や事業に与える影響がないことか

ら、親会社には該当いたしません。

２．議決権所有割合は、小数点以下第３位を切り捨てて表示しております。

２．支配株主との取引に関する事項

 該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は支配株主及び当該株主の近親者との間で取引を検討する際には、当該取引の必要性はもとより、

一般の取引条件と同様の適切なものとすることを基本条件とし、取引の内容及び妥当性につき、当該取

引金額の多寡に関わらず、当社取締役会にて審議の上、取引実行を決議するものとしております。この

プロセスを経ることで、少数株主の保護に努めております。

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証グロース市場）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）